
ZARZĄDZENIE NR 0050.1338.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków  

z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1338.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 14.04.2022 r. Zmiany  
planu  dochodów Miasta Jelenia Góra  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 13 694 904,50Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 183 935,53 13 878 840,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

13 694 904,50 0,00 183 935,53 13 878 840,03

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Wpływy z różnych dochodów0970 550 000,00 0,00 158 512,53 708 512,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 12 195 727,00 0,00 25 423,00 12 221 150,00

852 11 197 487,00Pomoc społeczna 0,00 1 213 721,00 12 411 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

11 197 487,00 0,00 1 213 721,00 12 411 208,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 144 169,00 0,00 1 213 721,00 2 357 890,00

855 59 211 780,00Rodzina 0,00 26 371,00 59 238 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

59 211 780,00 0,00 26 371,00 59 238 151,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 472,00 0,00 26 371,00 38 843,00



Strona 2 z 1

478 119 358,15razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 735 132,45 0,00 0,00 15 735 132,45

0,00 1 424 027,53 479 543 385,68

majątkowe

30 344 348,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 176 978,00 0,00 0,00 11 176 978,00

0,00 0,00 30 344 348,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 508 463 706,70

26 912 110,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 26 912 110,45

0,00 509 887 734,231 424 027,53



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1338.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 14.04.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 48 890 506,38 47 797 696,38 44 516 930,00 35 147 737,00 9 369 193,00 40 986,00 895 500,00 2 344 280,38 0,00 0,00 1 092 810,00 1 092 810,00 592 810,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 890 506,38 47 797 696,38 44 516 490,00 35 147 737,00 9 368 753,00 41 426,00 895 500,00 2 344 280,38 0,00 0,00 1 092 810,00 1 092 810,00 592 810,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 671 190,38 5 820 488,38 4 189 755,00 17 800,00 4 171 955,00 40 986,00 0,00 1 589 747,38 0,00 0,00 850 702,00 850 702,00 350 702,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 671 190,38 5 820 488,38 4 189 315,00 17 800,00 4 171 515,00 41 426,00 0,00 1 589 747,38 0,00 0,00 850 702,00 850 702,00 350 702,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 21 604 596,50 20 609 596,50 19 737 785,50 14 980 468,00 4 757 317,50 109 500,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 935,53 183 935,53 183 935,53 25 423,00 158 512,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 788 532,03 20 793 532,03 19 921 721,03 15 005 891,00 4 915 830,03 109 500,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 12 196 840,00 12 196 840,00 11 727 224,00 10 927 981,00 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 423,00 25 423,00 25 423,00 25 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 222 263,00 12 222 263,00 11 752 647,00 10 953 404,00 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 544 596,50 1 544 596,50 1 536 376,50 40 000,00 1 496 376,50 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 512,53 158 512,53 158 512,53 0,00 158 512,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703 109,03 1 703 109,03 1 694 889,03 40 000,00 1 654 889,03 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 191 378 899,20 185 000 949,20 155 663 620,94 131 567 919,00 24 095 701,94 16 721 025,00 203 667,00 12 412 636,26 0,00 0,00 6 377 950,00 6 377 950,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 895,00 -59 895,00 -59 895,00 0,00 -59 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 895,00 59 895,00 59 895,00 0,00 59 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 378 899,20 185 000 949,20 155 663 620,94 131 567 919,00 24 095 701,94 16 721 025,00 203 667,00 12 412 636,26 0,00 0,00 6 377 950,00 6 377 950,00 87 928,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 24 207 327,00 24 161 927,00 15 270 151,00 13 741 581,00 1 528 570,00 8 866 256,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 895,00 59 895,00 59 895,00 0,00 59 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 267 222,00 24 221 822,00 15 330 046,00 13 741 581,00 1 588 465,00 8 866 256,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 26 724 811,46 26 133 383,46 14 577 697,20 1 481 168,00 13 096 529,20 0,00 29 590,00 11 526 096,26 0,00 0,00 591 428,00 591 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 895,00 -59 895,00 -59 895,00 0,00 -59 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 664 916,46 26 073 488,46 14 517 802,20 1 481 168,00 13 036 634,20 0,00 29 590,00 11 526 096,26 0,00 0,00 591 428,00 591 428,00 87 928,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 30 924 318,00 30 078 841,00 17 623 172,00 9 363 591,00 8 259 581,00 3 514 471,00 8 834 352,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 213 721,00 1 213 721,00 23 798,00 19 958,00 3 840,00 0,00 1 189 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 138 039,00 31 292 562,00 17 646 970,00 9 383 549,00 8 263 421,00 3 514 471,00 10 024 275,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 211 801,00 1 211 801,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 1 210 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 342,00 1 342,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 143,00 1 213 143,00 1 238,00 0,00 1 238,00 0,00 1 211 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 040 092,00 1 454 615,00 248 856,00 17 807,00 231 049,00 5 022,00 1 093 891,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 379,00 1 212 379,00 23 772,00 19 958,00 3 814,00 0,00 1 188 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 252 471,00 2 666 994,00 272 628,00 37 765,00 234 863,00 5 022,00 2 282 498,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 78 124 117,55 73 289 263,00 9 977 328,00 7 600 024,00 2 377 304,00 6 120 784,00 57 191 151,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 371,00 26 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 150 488,55 73 315 634,00 9 977 328,00 7 600 024,00 2 377 304,00 6 120 784,00 57 217 522,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 261 272,00 261 272,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 371,00 26 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 643,00 287 643,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 37 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 595 452 139,63 53 451 387,00 68 488 022,00 0,00 8 500 000,00 84 398 256,55 73 621 256,55 17 182 996,00 0,00

zmniejszenie -60 335,00 -60 335,00 -60 335,00 0,00 -60 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 484 362,53 1 484 362,53 267 628,53 45 381,00 222 247,53 440,00 1 216 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 876 167,16 53 451 827,00 69 704 316,00 0,00 8 500 000,00 84 398 256,55 73 621 256,55 17 182 996,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1338.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 14.04.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 12 195 727,00 12 195 727,00 0,00 12 195 727,00 12 195 727,00 11 726 111,00 10 926 868,00 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 423,00 25 423,00 0,00 25 423,00 25 423,00 25 423,00 25 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 221 150,00 12 221 150,00 0,00 12 221 150,00 12 221 150,00 11 751 534,00 10 952 291,00 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 12 184 840,00 12 184 840,00 0,00 12 184 840,00 12 184 840,00 11 715 224,00 10 915 981,00 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 423,00 25 423,00 0,00 25 423,00 25 423,00 25 423,00 25 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 210 263,00 12 210 263,00 0,00 12 210 263,00 12 210 263,00 11 740 647,00 10 941 404,00 799 243,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 12 184 840,00 12 184 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 423,00 25 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 210 263,00 12 210 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 482 327,00 8 482 327,00 8 482 327,00 8 482 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25 423,00 25 423,00 25 423,00 25 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 507 750,00 8 507 750,00 8 507 750,00 8 507 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 991 561,00 1 991 561,00 0,00 1 991 561,00 1 991 561,00 17 413,00 9 991,00 7 422,00 1 094 609,00 879 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 213 721,00 1 213 721,00 0,00 1 213 721,00 1 213 721,00 23 798,00 19 958,00 3 840,00 0,00 1 189 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 205 282,00 3 205 282,00 0,00 3 205 282,00 3 205 282,00 41 211,00 29 949,00 11 262,00 1 094 609,00 2 069 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 12 301,00 12 301,00 0,00 12 301,00 12 301,00 241,00 0,00 241,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 1 342,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 643,00 13 643,00 0,00 13 643,00 13 643,00 267,00 0,00 267,00 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 12 301,00 12 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 342,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 643,00 13 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 060,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 316,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 848 647,00 848 647,00 0,00 848 647,00 848 647,00 16 640,00 9 991,00 6 649,00 0,00 832 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 379,00 1 212 379,00 0,00 1 212 379,00 1 212 379,00 23 772,00 19 958,00 3 814,00 0,00 1 188 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 061 026,00 2 061 026,00 0,00 2 061 026,00 2 061 026,00 40 412,00 29 949,00 10 463,00 0,00 2 020 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 848 647,00 848 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 379,00 1 212 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 061 026,00 2 061 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 832 007,00 832 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 188 607,00 1 188 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 020 614,00 2 020 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 436,00 1 436,00 1 436,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 336,00 4 336,00 4 336,00 4 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 514,00 6 514,00 6 514,00 0,00 6 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 949,00 1 949,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 949,00 3 949,00 3 949,00 0,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 251 351,00 74 251 351,00 0,00 74 251 351,00 74 251 351,00 16 410 381,00 14 291 686,00 2 118 695,00 1 220 669,00 56 620 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 239 144,00 1 239 144,00 0,00 1 239 144,00 1 239 144,00 49 221,00 45 381,00 3 840,00 0,00 1 189 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 490 495,00 75 490 495,00 0,00 75 490 495,00 75 490 495,00 16 459 602,00 14 337 067,00 2 122 535,00 1 220 669,00 57 810 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



dział rozdział §

1 2 3

754 75421 4300

855 85595 3110 26 371,00

158 512,53

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców                

z Ukrainy
184 883,53

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1338.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry z dnia 14.04.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków pochodzących                           

z Funduszu Pomocy

kwota

184 883,53

w złotych

4


